АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Qi. -f-f. № *4*

г. Советская Гавань

Ю предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предприниматель­
ства Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края - по­
лучателям поддержки по результатам конкурсного отбора в 2022 году

В целях реализации основных мероприятий муниципальной програм­
мы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», утвержденной
постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324, в соответствии с Порядком
субсидирования части понесенных затрат субъектов малого и среднего пред­
принимательства, осуществляющих приоритетные виды экономической дея­
тельности в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края,
утвержденным постановлением Администрации Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края от 14.07.2021 № 461, на основании
Протокола заседания Комиссии по предоставлению субсидии на возмещение
части понесенных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края от 25 октября 2022
г. № 1, Администрация Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по социальным вопросам Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края (Мироняк М.Н.) пе­
речислить субсидию на возмещение части понесенных затрат субъектов ма­
лого и среднего предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды
экономической деятельности, в пределах бюджетных ассигнований преду­
смотренных на очередной финансовый год:

1.1. Индивидуальному предпринимателю Терещенко Светлане Ива­
новне ИНН 270401254740 в размере 223 191 (двести двадцать три тысячи сто
девяносто один) рубль 00 копеек из средств районного бюджета, в том числе
155 600 (сто пятьдесят пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек источником
финансового обеспечения которых являются средства краевого бюджета.

1.2. Индивидуальному предпринимателю Панфилову Александру Ва­
лентиновичу ИНН 270400033561 в размере 471 173 (четыреста семьдесят од-

ПА 000748 * МАУ «Р.г.-С.з.» Тираж 1000. 2022г.

2

на тысяча сто семьдесят три) рубля 00 копеек из средств районного бюджета,
источником финансового обеспечения которых являются средства краевого
бюджета.

1.3. Индивидуальному предпринимателю Панфиловой Алевтине Вла­
димировне ИНН 270400003091 в размере 79 261 (семьдесят девять тысяч
двести шестьдесят один) рубль 00 копеек из средств районного бюджета.

1.4. Индивидуальному предпринимателю Дейнес Олегу Вельгельмови-
чу ИНН 270400143405 в размере 853 148 (восемьсот пятьдесят три тысячи
сто сорок восемь) рублей 00 копеек из средств районного бюджета.

1.5. Индивидуальному предпринимателю Веховой Оксане Ивановне
ИНН 270402043597 в размере 180 817 (сто восемьдесят тысяч восемьсот сем­
надцать) рублей 00 копеек из средств районного бюджета, источником фи­
нансового обеспечения которых являются средства краевого бюджета.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края Е.Г. Филиппова